
Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina

2 1001 STANKOVIC Marija NBGD Usce 3x20 Juniorka

3 1002 MILIVOJEVIC Andrea Resnik 3x20 Juniorka

4 1003 NIKODINOVIC Anja Partizan BGD 3x20 Juniorka

5 1004 POPOVIC Anja Partizan BGD 3x20 Juniorka

6 1005 RADOSEVIC Iva NBGD Usce 3x20 Juniorka

7 1006 KNEZEVIC Anja NBGD Usce 3x20 Juniorka Seniorka

Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina

2 1007 FATIC Dimitrije NBGD Usce 3x20 Junior Senior

3 1008 DJORIC Mladen NBGD Usce 3x20 Junior Senior

4 1009 KUKURKIC Aleksa NBGD Usce 3x20 Senior

5 1010 CULIBRK Marko NBGD Usce 3x20 Junior

6 1011 STOJANOVIC Krstina Crvena Zvezda 1980 3x20 Seniorka

Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina

2 1005 RADOSEVIC Iva NBGD Usce 60L Juniorka

3 1001 STANKOVIC Marija NBGD Usce 60L Juniorka

4 1006 KNEZEVIC Anja NBGD Usce 60L Juniorka Seniorka

Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina

2 1007 FATIC Dimitrije NBGD Usce 60L Junior Senior

3 1008 DJORIC Mladen NBGD Usce 60L Junior Senior

4 1009 KUKURKIC Aleksa NBGD Usce 60L Senior

5 1010 CULIBRK Marko NBGD Usce 60L Junior

6 1011 STOJANOVIC Krstina Crvena Zvezda 1980 60L Seniorka

Datum: 25.05.2024. Start: 14:45

Kategorija

PRVENSTVO BEOGRADA, A PROGRAM, 25/50m, 25-26.05.2024.

Kategorija

STARTNA LISTA

50m 60 Ležeći

Datum: 25.05.2024. Start: 13:30

Kategorija

STARTNA LISTA

50m 3x20

Datum: 25.05.2024. Start: 09:15

Kategorija

Datum: 25.05.2024. Start: 11:15



Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina

2 2003 MISIC Jovana Partizan BGD SP Juniorka

3 2001 MARTINOVIC Nadja Partizan BGD SP Juniorka

4 2004 SAVATOVIC Tamara Partizan BGD SP Juniorka

5 2005 VIDAKOVIC Mia Elena NBGD Usce SP Juniorka

6 2002 MILOVANOVIC Jasmina Akademac SP Seniorka

Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina

2 2008 RADULOVIC Eleonora NBGD Usce SP Juniorka Seniorka

3 2006 NOVOVIC Marta NBGD Usce SP Juniorka Seniorka

4 2009 NIKOLIC Katarina NBGD Usce SP Juniorka Seniorka

5 2010 PEJOVIC Kristina NBGD Usce SP Juniorka Seniorka

6 2007 Stojanovic Olga Aleksa Dejovic SP

7 2011 PESIC Milica NBGD Usce SP Juniorka Seniorka

Datum: 25.05.2024. Start: 11:15

Kategorija

GOST

PRVENSTVO BEOGRADA, A PROGRAM, 25/50m, 25-26.05.2024.

STARTNA LISTA

25m SP

Datum: 25.05.2024. Start: 10:00

Kategorija



Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija

1 3001 GRGIC Dimitrije Akademac STP Senior

2 3002 NIKOLIC Petar Akademac STP Senior

3 3003 ILIC Dusko Policajac STP Senior

4 3004 MILOSAVLJEVIC Dejan Barajevo STP Senior

5 3005 PETROVIC Davor Barajevo STP Senior

6 3006 MATIJEVIC Milan Barajevo STP Senior

7 3007 BOSNIC Slobodan Barajevo STP Senior

8 3008 SRECKOVIC Nikola Barajevo STP Senior

Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija

2 3009 ARSIC Damjan TOP STP GOST

3 3010 JEREMIC Sasa TOP STP GOST

4 3011 VUKOVIC Milan TOP STP GOST

5 3012 MLADENOVIC Nemanja DJ Skepo STP GOST

6 3013 PETROVIC Stefan DJ Skepo STP GOST

Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija

1 3001 GRGIC Dimitrije Akademac PSP Senior

2 3002 NIKOLIC Petar Akademac PSP Senior

3 3003 ILIC Dusko Policajac PSP Senior

4 3004 MILOSAVLJEVIC Dejan Barajevo PSP Senior

5 3005 PETROVIC Davor Barajevo PSP Senior

6 3006 MATIJEVIC Milan Barajevo PSP Senior

7 3007 BOSNIC Slobodan Barajevo PSP Senior

8 3008 SRECKOVIC Nikola Barajevo PSP Senior

Streljačko

mesto

Starni

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija

1 3009 ARSIC Damjan TOP PSP GOST

2 3010 JEREMIC Sasa TOP PSP GOST

3 3011 VUKOVIC Milan TOP PSP GOST

4 3012 MLADENOVIC Nemanja DJ Skepo PSP GOST

5 3013 PETROVIC Stefan DJ Skepo PSP GOST

6 3014 VULICEVIC Zvonko Policajac PSP Senior

7 3015 JANKOVIC Branislav Policajac PSP Senior

8 3016 NENADIC Dusan Policajac PSP Senior

Datum: 26.05.2024. Start: 13:30

Datum: 26.05.2024. Start: 11:00

STARTNA LISTA

25m PSP
Datum: 26.05.2024. Start: 12:00

PRVENSTVO BEOGRADA, A PROGRAM, 25/50m, 25-26.05.2024.

STARTNA LISTA

25m STP
Datum: 26.05.2024. Start: 10:00
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	25m SP  Startna lista
	25m STP PSP  Startna lista

